（様式１）
神戸市医療・新産業本部長
今 西　正 男　様

「IT･コンテンツ産業等誘致プロモーションサイト構築業務委託」提案申請書

神戸市が実施する見出しの業務についての企画提案方式による委託業者の公募に対し、下記のとおり提案を申請します。
記

	会社名

	支店名

	担当部署

	担当者名

	連絡先住所

	連絡先電話番号

	連絡先電子メールアドレス

以上
平成　　年　　月　　日

所在地

会社名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印
（様式２）
神戸市医療・新産業本部長
今 西　正 男　様

「IT･コンテンツ産業等誘致プロモーションサイト構築業務委託」見積額調書
神戸市が実施する見出しの業務についての企画提案方式による委託業者の公募に対し、公募要領及び提案書記載事項を前提に下記のとおり見積もります。

記

	金

	円

以上

平成　　年　　月　　日

所在地

会社名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印
PAGE